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Valtion ja pääkaupunkiseudun välisen kasvusopimuksen tarkoituksena on
pää kau pun ki seu dun kaupunkien sekä Lahden kaupungin elinkeinoelämän
kas vun ja kilpailukyvyn vahvistaminen. Kasvusopimuksen tavoitteena on
luo da sopimuksessa mukana olevista kaupungeista älykkäiden ja puh tai-
den ratkaisujen edelläkävijäalue. Smart & Clean -projektin tavoitteena on,
et tä vuonna 2020 pääkaupunkiseutu tarjoaa parhaita älykkäitä ja puhtaita
rat kai su ja maailman kaupunkien haasteisiin. Pääkaupunkiseutu ja Lahti
ovat tuolloin näyteikkuna suomalaisten ja kansainvälisten yritysten lii ke toi-
min nan parhaille esimerkeille.

Kasvusopimuksen toteuttamisen tavoitteet on lueteltu liitteenä olevassa
so pi muk se sa.

Valtion ja kaupunkiseutujen välisellä kasvusopimuksella toteutetaan hal li-
tus oh jel man ja sen toimeenpanosuunnitelman mukaisen kil pai lu ky ky kär ki-
hank keen toimenpiteitä alueellisten innovaatioiden ja kokeilujen käyn nis tä-
mi ses tä. Yhteistyötä valtion ja pääkaupunkiseudun toimijoiden kesken
edis te tään kasvusopimuksen lisäksi toteuttamalla metropolipolitiikkaa val-
tion ja seudun toimijoiden kumppanuudella.

Sopimus on voimassa vuoden 2018 loppuun saakka, ja se on tarkoitus uu-
dis taa vuonna 2019.

Smart & Clean -projektia toteuttamaan on keväällä 2016 perustettu mää rä-
ai kai nen säätiö, joka toimii tiiviissä yhteistyössä projektiin osallistuvien ta-
ho jen kanssa ja vastaa projektissa toteutettavien ke hit tä mis ko ko nai suuk-
sien koordinoinnista. Säätiön toiminta-aika on viisi (5) vuotta. Säätiön kes-
kei nen tehtävä on tehdä valmistelutyötä Smart & Clean -hankkeille, jotka
voi vat olla julkisia hankkeita tai hankintoja, yritysten välisiä hankkeita tai
tut ki mus- ja kehitysluonteisia projekteja.

KH päätti 30.3.2016 § 53 kaupungin osallistumisesta Smart & Clean sää-
tiön toimintaan ja rahoitukseen ja nimesi kaupunginjohtajan kaupungin
edus ta jak si säätiön hallintoneuvostoon. Kaupungin vuotuinen (2016–2021)
ra hoi tus osuus on 4 000 euroa (KH:n kustannuspaikka).

Tavoiteena on, että valtioneuvosto hyväksyisi MAL- ja kas vu so pi mus ko ko-
nai suut ta koskevan periaatepäätöksen 19.5.2016. Sopijaosapuolten on tar-
koi tus allekirjoittaa valtion ja pääkaupunkiseudun välinen kas vu so pi mus so-
pi mus 25.5.2016.

KJ:



KH päättää hyväksyä liitteenä olevan valtion ja pääkaupunkiseudun vä li sen
kasvusopimuksen vuosille 2016–2018.

Lisäksi KH päättää valtuuttaa kaupunginjohtajan allekirjoittamaan so pi muk-
sen.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


